ALBETTONE O3 AGOSTO24

SX Contest

magmbimirng

Pos Num. Pilota

848 CROS Joan
384 CAMPORESE Lorenzo
24 BUSO Mattia
77 TURCHET Davide
385 ZENATO Sebastian
657 PRESTON Jake

N oo un b~ W N R

143 PASOTTI Emanuel

Miglior tempo: nr 384 - CAMPORESE Lorenzo 48.014 nel giro 3 Media 59,983

I risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

© MGMTiming
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Classe
SX1
SX1
SX1
SX1
SX1
SX1
SX1

-y
CONTEST

SX1 - Heat 2

Classifica dopo 8 Giri (6,400 Km)

300 Motoclub
Gaerne
CBM
Montello

Bisso Galeto

Verolese

Esposto ore: 19:13

Moto

Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Honda
Husqvarna
KTM

Yamaha

Albettone, sabato 03 agosto 2024

Giri  Tempo Tot.

6:32.781
7:01.822
7:02.018
7:02.825
7:03.392
7:03.986

U1 0 0 0 0 0 o

5:07.241

Inizio gara 03/08/2024 19:05:53

Media Vincitore 58,659 Km/h

Miglior T.
48.545
48.014
52.178
51.296
52.162
51.135
52.252

G.

A o0 o o A W W

Diff. primo

29.041
29.237
30.044
30.611
31.205
3 Giri

Fine gara 03/08/2024 19:13:08

P.ti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronom gio: G

riella Pesce
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